CENTRO DE SAÚDE DE VILA FRANCA DO CAMPO
Aviso n.º 90/2004 de 10 de Fevereiro

Nos termos do ponto 71, Secção VII, Capitulo II, do Decreto-Lei nº 47/98, de 30 de Janeiro de 1998, torna-se público, que depois de superiormente homologada por despacho do Conselho de Administração deste Centro de Saúde, de 23 de Janeiro de 2004, a lista de classificação final do candidato único a concurso externo de ingresso para provimento de um lugar de assistente de clínica geral aberto por aviso publicado no Jornal Oficial, II Série, nº 43, de 28 de Outubro de 2003.
Candidato

Valores
José António Gomes Borges

10.325
26 de Janeiro de 2004. – A Presidente do Júri, Maria João Rego Costa Carreiro.